
LAST MINUTE 51

12.12.-18.12.2025

Alle Aktionen auf: webshop.transgourmet.ch

* Rabatt bereits abgezogen* Rabatt bereits abgezogen

 190
kg

Art.-Nr. 047042
Clementinen
Spanien
10 kg netto

 760
kg

Art.-Nr. 014791
Mozzarella 
Premium Dolce latte
45% F.i.T.
gerieben
2 kg

 110
85 g

Art.-Nr. 098400
Romer's 
Schinkengipfel
ungebacken
35 x 85 g

2799
kg

Art.-Nr. 056300
Angus 
Rinds-Huft
Uruguay
Karton zu ca. 12,5 kg

1099
kg

Art.-Nr. 002109
Schweins-Nierstück
lang
ca. 3 kg



webshop.transgourmet.ch
Bitte beachten Sie die im Webshop gekennzeichneten Artikel,  
welche eine längere Vorbestellzeit haben.

	 In unserem Webshop können Sie nach 			 

	 erfolgtem Login den frühestmöglichen 			 

	 Liefertermin aller Artikel einsehen.

 Vorbestellung 1 Arbeitstag, Bestelleingang bis 12.00 Uhr

 Vorbestellung 2 Arbeitstage, Bestelleingang bis 12.00 Uhr

72h  Vorbestellung 3 Arbeitstage, Bestelleingang bis 12.00 Uhr 

 Vorbestellung 7 Arbeitstage, Bestelleingang bis 12.00 Uhr

Haben Sie noch keine Login Daten?

Melden Sie sich in unserem Kundencenter unter der Telefonnummer 

0848 000 501 oder schreiben Sie uns ein E-Mail auf 

kundencenter@transgourmet.ch

Transgourmet Schweiz AG

Lochackerweg 5, 3302 Moosseedorf

www.transgourmet.ch

info@transgourmet.ch

•	 Angebote gültig für Bestellungen in der ausgeschriebenen 

	 Aktionszeit und solange Vorrat.

• 	Alle Angebote exklusive MwSt und inklusive VRG.

• 	Preis- und Jahrgangsänderungen vorbehalten. 

Nichts mehr verpassen! Aktionen & News direkt 
per E-Mail & WhatsApp. Jetzt anmelden!

transgourmet.ch/newsletter	 transgourmet.ch/whatsapp
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-.79
Stück

Art.-Nr. 047458
Kaki "Persimon"
Spanien
14 Stück

 595
kg

Art.-Nr. 047787
Litchis
Import
Schiff
ca. 2 kg netto

 255
Stück

Art.-Nr. 046241
Ananas (Schiff)
Import
8 Stück

 150
kg

Art.-Nr. 046335
Apfel Golden Klasse II, 6 kg
Kt zu 6 kg

 270
kg

Art.-Nr. 045358
Tomaten mit Rispen
Spanien/Italien
5 kg netto

 260
kg

Art.-Nr. 045707
Zucchetti
Spanien/Marokko
5 kg netto



Jetzt zum
Spar-Preis 
solange Vorrat

Viel frittieren, 
wenig budgetieren!

Ausverkauf 
Pommes Frites import
Normalschnitt 9 x 9 mm

10 kg TK

kg

 275
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 198
Stück

Art.-Nr. 044715
Salanova Multiblatt assortiert
Frankreich
8 Stück

-.99
kg

Art.-Nr. 044627
Rüebli Gastro
gewaschen
10 kg netto

 820
Beutel

Art.-Nr. 043571
Quality 
Mischsalat Prima Vista
5 verschiedene Sorten
650 g netto

1690
Karton

Art.-Nr. 049237
Premium 
Mischpilze frisch
5 Sorten
700 g netto

 395
kg

Art.-Nr. 092415
Quality 
Apfelschnitze
5 kg

1680
kg

Art.-Nr. 094831
Boiron 
Himbeer Purée
1 kg

 198
Stück

Art.-Nr. 044716
Salanova Multiblatt mix
Frankreich
8 Stück
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 350
kg

Art.-Nr. 091840
Ditzler 
Blattspinat Portionen
5 kg

 495
kg

Art.-Nr. 090500
Frigemo 
Country Fries
5 kg

 650
kg

Art.-Nr. 091110
KADI 
Rösti Frites
5 kg

1975
Beutel

Art.-Nr. 091610
KADI 
Gratin Dauphinois
2 x 2,5 kg

 590
kg

Art.-Nr. 091290
KADI 
Pommes Soufflées
5 kg

 590
kg

Art.-Nr. 090290
Frigemo 
Pommes Soufflées
5 kg

 425
kg

Art.-Nr. 094409
Quality 
Gemüsemischung
5 kg

 495
kg

Art.-Nr. 090070
Frigemo 
Country Fries
Feinschnitt
10 kg

 598
kg

Art.-Nr. 091430
KADI 
Rösti Croquettes
5 kg

 615
kg

Art.-Nr. 090430
Frigemo 
Rösti Croquettes
5 kg

 605
kg

Art.-Nr. 004691
KADI 
Allumettes
4 kg

 590
kg

Art.-Nr. 090190
Frigemo 
Allumettes
5 kg
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4799
kg

Art.-Nr. 051920
Rio Black 
Rinds-Filet
Argentinien
Karton zu ca. 14 kg

4999
kg

Art.-Nr. 051921
Rio Black 
Rinds-Filet
Argentinien
ca. 1,8 kg

2899
kg

Art.-Nr. 056301
Angus 
Rinds-Huft
Uruguay
ca. 2,1 kg

3899
kg

Art.-Nr. 053821
Cassino 
Rinds-Entrecote
Australien
ca. 5 kg

4499
kg

Art.-Nr. 056280
Angus 
Rinds-Filet
Uruguay
Karton zu ca. 12,5 kg

4699
kg

Art.-Nr. 056281
Angus 
Rinds-Filet
Uruguay
ca. 1,7 kg

3699
kg

Art.-Nr. 051930
Rio Black 
Rinds-Entrecote
Argentinien
Karton zu ca. 20 kg

3799
kg

Art.-Nr. 051931
Rio Black 
Rinds-Entrecote
Argentinien
ca. 5 kg

3099
kg

Art.-Nr. 056290
Angus 
Rinds-Entrecote
Uruguay
Karton zu ca. 12,5 kg

3199
kg

Art.-Nr. 056291
Angus 
Rinds-Entrecote
Uruguay
ca. 3,8 kg

2899
kg

Art.-Nr. 051940
Rio Black 
Rinds-Huft
Argentinien
Karton zu ca. 18 kg

2999
kg

Art.-Nr. 051941
Rio Black 
Rinds-Huft
Argentinien
ca. 2,5 kg
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4299
kg

Art.-Nr. 052431
Weiderind 
Hohrücken
spezial
ca. 2,2 kg

4899
kg

Art.-Nr. 050054
Weiderind 
Rib Eye
ca. 2 kg

2999
kg

Art.-Nr. 052423
Weiderind 
Runder Mocken
enthäutet
ca. 2 kg

3299
kg

Art.-Nr. 052430
Weiderind 
Huftdeckel
ca. 1 kg

2199
kg

Art.-Nr. 002507
Weiderind 
Dicke Schulter Braten
ca. 3 kg

2299
kg

Art.-Nr. 002511
Weiderind 
Schulterfilet Braten
ca. 1,2 kg

2999
kg

Art.-Nr. 064522
Weiderind 
Fleisch für Tatar
Schulter
ca. 1 kg

2799
kg

Art.-Nr. 052421
Weiderind 
Runde Nuss
enthäutet
ca. 1,2 kg

3799
kg

Art.-Nr. 052095
Swiss Quality Beef 
Breite Huft
enthäutet
ca. 1,5 kg

2699
kg

Art.-Nr. 052422
Weiderind 
Unterspälte
enthäutet
ca. 2 kg

4699
kg

Art.-Nr. 053561
Swiss Prime Angus 
Rinds-Entrecote
ca. 2,5 kg

4499
kg

Art.-Nr. 053582
Simmentaler Original 
Rinds-Hohrücken
ca. 2,5 kg
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2399
kg

Art.-Nr. 002080
Rinds-Huftdeckel II
enthäutet
ca. 800 g

2699
kg

Art.-Nr. 002078
Rinds-Huftdeckel II
mit Fett
ca. 1,2 kg

2799
kg

Art.-Nr. 001447
Pferde Eckstück
Spanien
ca. 2,6 kg

2399
kg

Art.-Nr. 001871
Schweins-Cordon-bleu 
Sternenberg
paniert
Schinken, Sternenberg-Käse
5 x ca. 200 g

1399
kg

Art.-Nr. 001753
Bell 
Schweins-Hals
Tessiner-Braten
ca. 2,5 kg

4999
kg

Art.-Nr. 001208
Kalbs-Unterspälte 
Plätzli
Butterfly, 18 x 20 cm
5 x ca. 180 g

1999
kg

Art.-Nr. 001751
Bell 
Rinds-Sauerbraten II
mit Beize
ca. 10 kg

1599
kg

Art.-Nr. 002088
Rinds-Schulterspitz Braten II
ca. 2,5 kg

1199
kg

Art.-Nr. 001332
Schweins-Huft
ohne Bein
2 x ca. 900 g

1299
kg

Art.-Nr. 054815
Schweins-Huft Plätzli
10 x ca. 120 g

3199
kg

Art.-Nr. 055690
Swiss Quality Veal 
Schulterbraten
Gastro
ca. 3,6 kg

2999
kg

Art.-Nr. 054852
Kalbs-Geschnetzeltes
zum Kochen
ca. 5 kg
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3499
kg

Art.-Nr. 002350
Lamm Filet
Australien/Neuseeland
ca. 500 g

1199
kg

Art.-Nr. 072430
Poulet Schenkel Steak
mit Haut, ohne Knochen
Slowenien
170-220 g
4 x ca. 2,5 kg

 850
kg

Art.-Nr. 061244
Economy 
Chicken Nuggets
geformt, paniert, frittiert
Hergestellt aus Schweizer Fleisch
2 x 2,5 kg

TIEF
DAUER

PREIS

1670
kg

Art.-Nr. 051600
Bell 
Poulet Hack-Kebab
geschnitten, gegart
4 x 1 kg

TIEF
DAUER

PREIS

 666
kg

Art.-Nr. 061320
Bell 
Poulet Flügeli
70 g +
5 x 2 kg

1899
kg

Art.-Nr. 059943
Bell 
Poulet Brust Suprême
mit Haut
ca. 180-280 g
ca. 10 kg

2249
kg

Art.-Nr. 065230
Frifag 
Poulet Spiessli Satay
Lugano
2 x 20 x ca. 70 g

72h

 699
kg

Art.-Nr. 001479
Bell 
Poulet Schenkel
230-250 g
ca. 10 kg

 999
kg

Art.-Nr. 062160
Poulet Brust
ohne Innenfilet
160-180 g
Thailand
4 x 3 kg

1099
625 g

Art.-Nr. 062750
Halbe Ente
gebraten, ohne Knochen
Thailand
16 x 625 g

3499
kg

Art.-Nr. 001939
Le Patron 
Königs-Pastete
Seidenpapier
ca. 1,5 kg

72h

1999
kg

Art.-Nr. 002599
Bell 
Poulet Brust Suprême
mit Haut
4 x 180-280 g
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1499
kg

Art.-Nr. 075381
Krebs 
Poulet Meatballs
Curry
gekocht
2,5 kg

1449
kg

Art.-Nr. 075334
Quality 
Hackfleischkügeli
gekocht
6 kg

1949
kg

Art.-Nr. 077425
Bell 
Pulled Pork
Sous Vide
ca. 2,2 kg

3199
kg

Art.-Nr. 077419
Bell 
Kalbs-Halsbraten
Sous vide
ca. 3,3 kg

 259
70 g

Art.-Nr. 053631
Bell 
Angus Beefsteak Tatar
20 x 70 g

1799
kg

Art.-Nr. 054912
Rinds-Hackfleisch
5 mm
ca. 5 kg

 999
kg

Art.-Nr. 050400
Schweins Spare-Ribs 
Carre
mini
7 x 4 x ca. 145 g

3699
kg

Art.-Nr. 052042
Bell 
Côte de boeuf
6 x ca. 400 g

1949
kg

Art.-Nr. 002482
Bell 
Schweins-Spareribs
Sous Vide
6 x ca. 500 g

1799
kg

Art.-Nr. 054913
Rinds-Hackfleisch
8 mm
ca. 5 kg

 289
150 g

Art.-Nr. 051636
Weiderind 
Burger
30 x 150 g

 319
150 g

Art.-Nr. 051662
Simmentaler Original 
Burger
6 x 150 g
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1399
kg

Art.-Nr. 081540
Quality 
Bratspeck
ohne Schwarte, ohne Knorpel
ca. 3 kg

7199
kg

Art.-Nr. 052438
Origine 
Chermignon Walliser Trockenfleisch
Eckstück
ca. 1,3 kg

 869
600 g

Art.-Nr. 073341
Quality 
Poulet Cipollata
20 x 30 g

 199
150 g

Art.-Nr. 050495
Origine 
Geiser Bratwurst
vom Alpschwein
halb/halb
5 x 150 g

3699
kg

Art.-Nr. 082533
Citterio 
Salami Milano mini
Italien
5 x ca. 400-500 g

1699
kg

Art.-Nr. 082296
Quality 
Salami Milano
1 kg

2699
kg

Art.-Nr. 085064
Lardo Pata Negra
Italien/Spanien
ca. 1,2 kg

6199
kg

Art.-Nr. 002465
Bell 
Bündnerfleisch
Eckstück
ca. 1,2 kg

2399
kg

Art.-Nr. 083226
Ferrarini 
Salami Ventricina
scharf
Italien
ca. 3 kg

 149
120 g

Art.-Nr. 073330
Schweinswürstli
5 x 120 g

 899
80 g

Art.-Nr. 075011
Baron de Ley 
Paleta Iberico Bellota
geschnitten
Spanien
80 g

2699
kg

Art.-Nr. 002279
Bell 
Bündner Rohschinken
ohne Schwarte
ca. 1,2 kg
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2350
kg

Art.-Nr. 054016
Dorsch Filet Royal
ca. 150-300 g
Zucht, Norwegen
ca. 1 kg

3580
kg

Art.-Nr. 054375
Yellowfin Thunfisch 
Saku Block, Sashimiqualität
aufgetaut
Wild, FAO 71
4 x ca. 300 g

 960
500 g

Art.-Nr. 068270
Egli Filet
mit Haut, ca. 20-40 g
vakuumiert
Wild, FAO 05
10 x 500 g

1250
400 g

Art.-Nr. 067540
Rauchlachs Portionen
9 x 9 cm, 20 g
Zucht, Norwegen
18 x 400 g

 595
150 g

Art.-Nr. 068820
Lachstatar
kalt geräuchert
Zucht, Norwegen
12 x 150 g

1090
kg

Art.-Nr. 068350
Quality 
Crevetten paniert
Zucht, Vietnam
6 x 1 kg

2150
kg

Art.-Nr. 067500
Lachs Medaillon
ohne Haut, grätenarm
ca. 140-160 g
Zucht, Färöer, Norwegen
10 x 1,55 kg

3190
kg

Art.-Nr. 068432
Pulpo Tentakel
gekocht
Wild, FAO 37/34
3 x 1,5 kg

1960
kg

Art.-Nr. 067510
Lachs Medaillon
ohne Haut, grätenarm
ca. 140-160 g
Zucht, Färöer, Norwegen
5 kg

2490
kg

Art.-Nr. 069600
Crevetten Black Tiger
easy peel, 6/8
Glasur ca. 20 %, ohne Zusatzstoffe
Zucht, Vietnam
10 x 1 kg
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 179
1 l

Art.-Nr. 024210
Emmi 
good day Milch
1,5% Fettanteil
UHT
12 x 1 l

 274
2,5 dl

Art.-Nr. 024480
Emmi 
good day Vollrahm
35% Fettanteil
UHT
18 x 2,5 dl

-.50
90 g

Art.-Nr. 026190
Emmi 
Suisse Jogurt Mini
assortiert
10 x 90 g

 241
1 l

Art.-Nr. 023240
Emmi 
good day Milchgetränk 
High Protein
UHT
12 x 1 l
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 123
1 l

Art.-Nr. 022610
Quality 
Milchdrink
1,5% Fettanteil
UHT
12 x 1 l

1345
1 l

Art.-Nr. 024351
Cremo 
Doppelrahm
45% Fettanteil
UHT

 554
1 l

Art.-Nr. 024500
Emmi 
Halbrahm
25% Fettanteil
UHT
12 x 1 l

-.50
90 g

Art.-Nr. 026340
Emmi 
Suisse Jogurt 0,2% Mini
assortiert
10 x 90 g

2650
80 x 17,5 g

Art.-Nr. 019971
La vache qui rit
light

4465
120 Portionen

Art.-Nr. 020332
Streichkäse Auswahl
La vache qui rit
Six de Savoi
Kiri
Cantadou Knoblauch-Kräuter

 106
5 dl

Art.-Nr. 025450
Emmi 
Micao
Choco Drink
12 x 5 dl

-.73
2,5 dl

Art.-Nr. 025460
Emmi 
Micao
Choco Drink
18 x 2,5 dl

1450
2 kg

Art.-Nr. 020221
Granarolo 
Mascarpone

 498
500 g

Art.-Nr. 020201
Granarolo 
Mascarpone
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1370
kg

Art.-Nr. 010405
Emmi 
Emmentaler AOP
mild
ca. 1,2 kg

1845
kg

Art.-Nr. 010246
Quality 
Parmigiano Reggiano DOP
ca. 1 kg

 870
1 kg

Art.-Nr. 015221
Mozzarella 
Superiore
Block

1960
kg

Art.-Nr. 010306
Emmi 
Gran d'Oro
ca. 1 kg

1295
kg

Art.-Nr. 012283
Galbani 
Gorgonzola DOP
Cremoso
1/4 Laib ca. 1,5 kg

1385
kg

Art.-Nr. 010933
Cremo 
Mazot Raclette
eckig
1/4 Laib ca. 1,5 kg

 495
120 g

Art.-Nr. 015981
Emmi 
Tête de Moine AOP
Rosetten

1280
kg

Art.-Nr. 010931
Cremo 
Mazot Raclette
eckig
1/1 Laib ca. 6 kg

1335
350 g

Art.-Nr. 015992
Emmi 
Tête de Moine AOP
Rosetten

1290
kg

Art.-Nr. 010932
Cremo 
Mazot Raclette
IP Suisse
eckig
1/2 Laib ca. 3 kg
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-.21
42 g

Art.-Nr. 096470
Klipfel 
Hefe
Würfel
24 x 42 g

2095
1,25 kg

Art.-Nr. 038550
Berliner Mini
vorgebacken
100 Stück

 585
1 kg

Art.-Nr. 096260
Quality 
Vollei flüssig
Import
Bodenhaltung, pasteurisiert
12 x 1 kg

 206
120 g

Art.-Nr. 038250
The Green Mountain 
Plant-based Wurst für Currywurst
24 x 120 g

-.76
60 g

Art.-Nr. 008296
Findus 
Crêpes
nature
100 x 60 g

-.39
Stück

Art.-Nr. 006381
Bürger 
Semmelknödel Original
25 x 75 g

1110
1 kg

Art.-Nr. 096271
Quality 
Eigelb flüssig
Import
Bodenhaltung
pasteurisiert

2090
1,5 kg

Art.-Nr. 038580
The Green Mountain 
Kebab
2 x 1,5 kg

 498
1 kg

Art.-Nr. 096281
Quality 
Konditor Eiweiss flüssig
Import
Bodenhaltung
pasteurisiert

 442
1 kg

Art.-Nr. 004590
Bürger 
Schupfnudeln
Original Schwäbisch
5 x 1 kg
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3395
10 kg

Art.-Nr. 510121
Quality 
Mayonnaise

30%*

-.75
34 ml

Art.-Nr. 591492
Heinz 
Tomato Ketchup
Glas
80 x 34 ml

21%*

1199
1 l

Art.-Nr. 102400
Quality 
Olivenöl
Extra Vergine
12 x 1 l

 359
1 l

Art.-Nr. 115011
Quality 
Suisse Garantie 
Rapsöl
12 x 1 l

 459
l

Art.-Nr. 510320
Quality 
Aceto Balsamico di Modena
5 l

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

20%*

-.75
33 ml

Art.-Nr. 591490
Heinz 
Mayonnaise
80 x 33 ml

 299
1 l

Art.-Nr. 101612
Kressi 
Kräuteressig
12 x 1 l

 439
kg

Art.-Nr. 115031
Florin 
Gastro Frit
zum Fritieren und Braten
20 kg

 549
Ds

Art.-Nr. 101220
Rama Sais Kokosfett
Kt zu 12 Ds zu 0,45 kg

 995
810 ml

Art.-Nr. 252604
Maggi 
Würze
flüssig
6 x 810 ml
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 825
355 g

Art.-Nr. 512630
Quality 
Pfeffer schwarz
gemahlen

25%*

1699
1 kg

Art.-Nr. 428291
Nectaflor 
Kernenmix
4 x 1 kg

22%*

1295
420 g

Art.-Nr. 512890
Quality 
Zitronenpfeffer

1255
900 g

Art.-Nr. 512250
Quality 
Paprika
mild

 695
2,45 kg

Art.-Nr. 391451
Quality 
Champignons de Paris
Hôtel
geschnitten
6 x 2,45 kg

 920
3,06 kg

Art.-Nr. 392252
Quality 
Birnenhälften
im Sirup
6 x 3,06 kg 28%*

 539
kg

Art.-Nr. 591243
Ebly 
Weizenkörner
vorgegart
10 kg

 270
400 g

Art.-Nr. 457001
Chirat 
Gurken
fein
9 x 400 g

 465
200 g

Art.-Nr. 457212
Chirat Kapern 
sehr fein
9 x 200 g

2195
4 kg

Art.-Nr. 201790
Hügli 
Paniermehl
hell
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 390
Tp

Art.-Nr. 403501
Grace 
Premium Thai Kokosnussmilch
Karton zu 12 x 1 l

32%*

 445
kg

Art.-Nr. 210601
Ernst 
Nudeln
gestreckt
4-Ei, 2,5 mm
24 cm
5 kg

21%*

1595
Gl

Art.-Nr. 398461
Iliada 
Oliven grün, entsteint
Kt zu 6 Gl zu 3,1 kg

1995
3,1 kg

Art.-Nr. 398470
Iliada 
Kalamata Oliven
entsteint

1499
2,5 kg

Art.-Nr. 235072
Premium 
Riso Nero
Italien

1295
1,88 kg

Art.-Nr. 502801
Quality 
MSC 
Thon rosé
Skipjack solid
nature
6 x 1,88 kg

 285
kg

Art.-Nr. 590296
Ernst 
Spaghetti
Napoli, kochfest
24 cm/1,8 mm
10 kg

 995
2 kg

Art.-Nr. 448411
Hilcona 
Kartoffelscheiben
5 x 2 kg

1095
kg

Art.-Nr. 211671
MiAdelita 
Tortilla-Chips
gelb Nature
5 x 1 kg

 530
18 Stück

Art.-Nr. 403821
Kale 
Dürüm Fladenbrot
Ø 30 cm
6 x 18 Stück

23%*
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 660
11 Stück

Art.-Nr. 360721
Hug 
Dessert-Tartelettes 
Filigrano
Butter
rund 8,3 cm
5 x 11 Stück

20%* -.81
kg

Art.-Nr. 111022
Feinkristallzucker
25 kg

22%*

1211
18 Stück

Art.-Nr. 344561
Hug 
Butter-Blätterteig-Blume
8,5 cm

20%*

 670
800 g

Art.-Nr. 105180
Hero 
Vermicelles
Stange mit Kirsch
10 x 800 g

2260
120 Stück

Art.-Nr. 108400
Dobla 
Schokoladen Schmetterling

1340
900 g

Art.-Nr. 340341
Quality 
Bunte Kakaolinsen
mini
12 x 900 g

1195
1 kg

Art.-Nr. 105041
Nectaflor 
Cashews Bruch
4 x 1 kg

1395
800 g

Art.-Nr. 333951
Cailler Cuisine 
Kakaopulver

2860
2,5 kg

Art.-Nr. 180291
Quality 
Couverture 
Tropfen
dunkel 56%
4 x 2,5 kg

 630
1 kg

Art.-Nr. 681651
Hero 
Topping
Schokolade
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1140
1 kg

Art.-Nr. 140191
Jacobs 
Barista Espresso
Bohnen
4 x 1 kg

31%*

 720
200 g

Art.-Nr. 150061
Quality 
löslicher Kaffee
6 x 200 g

25%*

 559
15 x 30 g

Art.-Nr. 412011
Bonne Maman 
Konfitüre
Aprikosen
4 x 15 x 30 g

 799
24 x 1 g

Art.-Nr. 164972
Swiss Alpine Herbs 
Bio Knospe Suisse 
Tee
Bergfrische Minze

26%*

1190
1000 x 3 g

Art.-Nr. 111420
Quality 
Zuckersticks Espresso
schwarz

2820
2 kg

Art.-Nr. 343810
Roland 
Zwieback
offen
24 Pack

1260
1 kg

Art.-Nr. 160140
Nectaflor 
Bio 
Blütenhonig
flüssig

3610
120 x 20 g

Art.-Nr. 391000
Economy 
Blütenhonig
flüssig
Portionen

TIEF
DAUER

PREIS

1639
3 kg

Art.-Nr. 650808
Economy 
Erdbeer Konfitüre

TIEF
DAUER

PREIS

 150
500 g

Art.-Nr. 411491
Natura 
Bio 
Haferflocken
fein
10 x 500 g
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-.49
15 g

Art.-Nr. 336430
Maestrani 
Minorette
90 x 15 g

32%*

 339
250 g

Art.-Nr. 188134
M&M's 
Peanut
27 x 250 g

4799
2,5 kg

Art.-Nr. 333363
Cailler 
Napolitains
assortiert
ca. 500 Stück

-.59
23 g

Art.-Nr. 333030
Cailler 
Branches
Milch, S
30 x 23 g 43%*

 339
200 g

Art.-Nr. 241490
Kinder 
Schoko Bons
18 x 200 g

-.99
40 g

Art.-Nr. 241381
Raffaello
16 x 40 g

4699
2,5 kg

Art.-Nr. 346090
Kägi fret
mini
ca. 385 Stück

-.89
50 g

Art.-Nr. 346051
Kägi fret
24 x 50 g

 199
100 g

Art.-Nr. 333105
Cailler 
Milch Schokolade
20 x 100 g

-.64
30 g

Art.-Nr. 335091
Villars 
Schokokuss
24 x 30 g

37%*
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1028
75 cl

Art.-Nr. 643450
Baron de Ley 
Reserva 
Rioja DOCa
Spanien
Rioja

1791
75 cl

Art.-Nr. 639210
Sessantanni 
Primitivo 
Manduria DOP 
San Marzano
Italien
Apulien

20%*

1579
75 cl

Art.-Nr. 620020
Colle d' Avra 
Rosso 
Merlot Ticino DOC
Schweiz
Tessin

1897
75 cl

Art.-Nr. 655250
Roncaia 
Riserva 
Ticino DOC 
Vinattieri
Schweiz
Tessin

 943
75 cl

Art.-Nr. 636090
San Silvestro Appassimento 
Piemonte DOC
Italien
Piemont

3379
75 cl

Art.-Nr. 617730
Tenuta 
Tignanello Marchese 
Antinori Chianti 
Classico DOCG Riserva
Italien
Toskana

 631
75 cl

Art.-Nr. 696240
Notte Rossa 
Primitivo 
Salento IGP 
San Marzano
Italien
Apulien

33%*

 631
75 cl

Art.-Nr. 618020
Medusa 
Nero d'Avola 
Sicilia DOC
Italien
Sizilien

1685
75 cl

Art.-Nr. 635200
Edizione 
Cinque Autoctoni  VDT 
Farnese
Italien
Apulien

 949
75 cl

Art.-Nr. 634360
Tablares by Tamaral
Ribera del Duero DO
Spanien

30%*
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 769
75 cl

Art.-Nr. 637150
Val d'Oca Blue 
Prosecco 
Millesimato Extra Dry 
Prosecco DOC
Italien
Venetien

43%*  882
75 cl

Art.-Nr. 651350
Cinzano 
Prosecco DOC
Italien
Venetien

 928
75 cl

Art.-Nr. 623390
La Gioiosa 
Prosecco Brut DOC 
Trevisio DOC
Italien
Veneto

 949
75 cl

Art.-Nr. 621790
Natura Bio 
Dal Bo 
Brut 
Prosecco DOC
Italien
Venetien

30%*

3097
75 cl

Art.-Nr. 650440
Pommery 
Brut Royal 
Champagne AOC
Frankreich
Champagne

 737
75 cl

Art.-Nr. 696430
La Gioiosa 
Sparkling 0.0%
alkoholfrei
Italien

 949
70 cl

Art.-Nr. 689190
Diabley 
Epesses 
Lavaux AOC
Schweiz
Waadt

 949
75 cl

Art.-Nr. 606210
Vieilles Vignes 
Blanc 
Terravin 
Morges AOC
Schweiz
Waadt

 737
75 cl

Art.-Nr. 625150
Clavien 
Fendant 
Valais AOC
Schweiz
Wallis

22%*

1159
75 cl

Art.-Nr. 625010
Clavien 
Païen Heida 
Valais AOC
Schweiz
Wallis
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 204
27,5 cl/4% Vol.

Art.-Nr. 662980
Smirnoff Ice 
24 x 27,5 cl
27,5 cl/4% Vol.
Italien

1619
100 cl/11% Vol.

Art.-Nr. 671791
Aperol 
Aperitivo 
Bitter
100 cl/11% Vol.
Italien

1 L

 108
2 cl/29% Vol.

Art.-Nr. 670360
Appenzeller 
Alpenbitter
29% Vol.
30 x 2 cl
Schweiz

1511
70 cl/17% Vol.

Art.-Nr. 674221
Baileys 
Irish Cream Original
70 cl/17% Vol.
Irland

2699
70 cl/38% Vol.

Art.-Nr. 675081
Bottega Fumé 
Grappa
70 cl/38% Vol.
Italien

10799
70 cl/43% Vol.

Art.-Nr. 659172
Grappa Berta 
TreSoliTre
70 cl/43% Vol.
Italien

2483
50 cl/80% Vol.

Art.-Nr. 673831
Stroh 
Rum
50 cl/80% Vol.
Österreich

3023
100 cl/40% Vol.

Art.-Nr. 667951
Blason 
Cognac VS
100 cl/40% Vol.
Frankreich

1 L

4319
70 cl/40% Vol.

Art.-Nr. 665951
Highland Park 
Single Malt Whisky 
12 yrs.
70 cl/40% Vol.
UK

5183
70 cl/40% Vol.

Art.-Nr. 665921
The Balvenie 
Single Malt 
Scotch Whisky 
Doublewood 
12 years
70 cl/40% Vol.
Schottland
Highlands
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3023
70 cl/41,4% Vol.

Art.-Nr. 666061
Hendrick's 
Gin
70 cl/41,4% Vol.
Schottland

1079
70 cl/18% Vol.

Art.-Nr. 658503
Green Bull 
Vodka 
Liqueur
70 cl/18% Vol.
Schweiz

1403
70 cl/40,5% Vol.

Art.-Nr. 658491
White Bull 
Vodka
70 cl/40,5% Vol.
Schweiz

3779
70 cl/40% Vol.

Art.-Nr. 668511
Belvedere 
Vodka
70 cl/40% Vol.
Polen

6479
70 cl/43% Vol.

Art.-Nr. 665651
Oban 
Single Malt 
Scotch Whisky 
14 years
70 cl/43% Vol.
Schottland
Highlands

7019
70 cl/43% Vol

Art.-Nr. 800142
The Balvenie 
Caribbean Cask
70 cl/43% Vol
UK

7559
70 cl/46% Vol.

Art.-Nr. 645031
The Hearach 
Single Malt
70 cl/46% Vol.
UK

9719
70 cl/43% Vol.

Art.-Nr. 678611
Hibiki Harmony 
Blended Japan Whisky
70 cl/43% Vol.
Japan

1511
70 cl/37,5% Vol.

Art.-Nr. 664431
Smirnoff 
Vodka
70 cl/37,5% Vol.
Italien

4859
70 cl/40% Vol.

Art.-Nr. 698811
Studer 
Swiss Gold Gin
70 cl/40% Vol.
Schweiz
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 125
50 cl

Art.-Nr. 683800
Coca-Cola
Original
24 x 50 cl

20%*

 125
50 cl

Art.-Nr. 682950
Coca-Cola
Zero
24 x 50 cl

 269
1,5 l

Art.-Nr. 636900
Economy
Orangensaft-Nektar
8 x 1,5 l

TIEF
DAUER

PREIS

 239
1,5 l

Art.-Nr. 636700
Economy
Multivitamin-Nektar
8 x 1,5 l

TIEF
DAUER

PREIS

-.99
1,25 l

Art.-Nr. 621510
San Pellegrino
mit Kohlensäure
6 x 1,25 l

-.43
50 cl

Art.-Nr. 604550
Fonte Linda
ohne Kohlensäure
4 x 6 x 50 cl

TIEF
DAUER

PREIS

-.43
50 cl

Art.-Nr. 604540
Fonte Linda
mit Kohlensäure
4 x 6 x 50 cl

TIEF
DAUER

PREIS

-.89
1 l

Art.-Nr. 628000
Tonic by quini
6 x 1 l

-.77
33 cl

Art.-Nr. 684260
Fusetea
Lemon/Lemongrass
24 x 33 cl

-.77
33 cl

Art.-Nr. 684270
Fusetea
Peach/Hibiscus
24 x 33 cl

30%*

-.66
50 cl

Art.-Nr. 628060
quini
Citron
24 x 50 cl

30%*

-.66
50 cl

Art.-Nr. 628110
quini
Grapefruit
24 x 50 cl
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 115
50 cl

Art.-Nr. 687190
Ramseier
Apfelschorle
24 x 50 cl

 221
1 l

Art.-Nr. 614570
Ramseier Premium
Grapefruitsaft
12 x 1 l

 229
1 l

Art.-Nr. 614470
Ramseier Premium
Ananassaft
12 x 1 l

25%*

 179
1 l

Art.-Nr. 614490
Ramseier Premium
Süessmost
6 x 1 l

 119
33 cl

Art.-Nr. 605450
Club Mate
Eistee
24 x 33 cl

 599
50 cl

Art.-Nr. 649390
Shake-It Lime
Juice Cordial Mixer
6 x 50 cl

 185
50 cl

Art.-Nr. 689100
Erdinger
Weissbier
20 x 50 cl
Mehrweg

 119
33 cl

Art.-Nr. 623210
Estrella Galicia
Bier
4 x 6 x 33 cl

 139
20 cl

Art.-Nr. 604410
Fever Tree
Indian Tonic Water
24 x 20 cl

22%*

 139
20 cl

Art.-Nr. 613070
Fever Tree
Mediterranean
6 x 4 x 20 cl

 139
20 cl

Art.-Nr. 604310
Fever Tree
Ginger Beer
24 x 20 cl

-.67
50 cl

Art.-Nr. 681600
Anker
Bier
24 x 50 cl

40%*
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10.-
60 Waschgänge

Art.-Nr. 815816
Quality 
Vollwaschmittel
flüssig, universal

50%*

1650
100 Waschgänge

Art.-Nr. 815817
Quality 
Vollwaschmittel
Pulver, Color

50%*

3090
10 l

Art.-Nr. 815601
Quality 
Allzweckreiniger

1260
5 l

Art.-Nr. 815795
Quality 
Abwaschmittel

1020
5 kg

Art.-Nr. 815700
Quality 
Handseife
Refill

6250
5 l

Art.-Nr. 815639
Quality 
Flächendesinfektion

5265
12,5 kg

Art.-Nr. 815009
Quality 
Geschirrspülmittel
ohne Chlor

2810
5 l

Art.-Nr. 815602
Quality 
Fettlöser

2385
5 l

Art.-Nr. 815611
Quality 
Bodenreiniger

 390
750 ml

Art.-Nr. 760561
Dettol 
Desinfektion Reiniger

30%*
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•  einzigartiges Gewebe aus  
aktiven Fasern

•   tiefenreinigende Wirkung
•  müheloses Aufnehmen von 

Schmutz und Fett

6790
3'780 Stück

Art.-Nr. 994341
Tork 
Handtücher
2-lagig, Multifold, H2,
Z-Falz, weiss

30%* 5995
11 Rollen

Art.-Nr. 994207
Tork 
Wischtücher Mini
1-lagig, weiss

38%*

 215
42 Stück

Art.-Nr. 992952
Hakle 
Toilettentücher feucht
Pflegende Sauberkeit
Refill
4 x 42 Stück

17.-
30 Rollen

Art.-Nr. 993430
Hakle 
Toilettenpapier
Sagenhafte Sauberkeit
3-lagig, 150 Blatt
weiss

45%*

1625
50 Stück

Art.-Nr. 968551
Etoilekerzen
Brenndauer ca. 8 h
ecru
22 x 240 mm

1510
50 Stück

Art.-Nr. 968550
Etoilekerzen
Brenndauer ca. 8 h
weiss
22 x 240 mm
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 280
25 Stück

Art.-Nr. 981960
Quality 
Becher doppelwandig To Go
FSC
2 dl

23%*

22.-
Rolle

Art.-Nr. 991233
Jet-Cut 
Frischhaltefolie PVC Refill
45 cm x 500 m
3 Rollen

31%*

 360
40 Stück

Art.-Nr. 912730
Economy 
Trinkbecher hart
1 dl geeicht

TIEF
DAUER

PREIS

 955
50 Stück

Art.-Nr. 994839
Food Box
FSC
710 ml

1165
8 x 25 Stück

Art.-Nr. 985503
Hygienebeutel
weiss
8,5 x 12,5 cm

1390
50 Stück

Art.-Nr. 991223
Alustar 
Alubox ECO
mit Deckel
0,9 l

 255
10 Stück

Art.-Nr. 988010
SOLO 
Kehrichtsack
mit Zugband
110 l

1860
600 Stück

Art.-Nr. 994847
Brötchenbeutel
16 x 20 cm

30%*

 865
25 Stück

Art.-Nr. 991261
Alustar 
Alubox Take Away
mit Deckel
0,9 l

 455
500 Stück

Art.-Nr. 900634
Plattenpapier
15 x 15 cm
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29355
Stück

Art.-Nr. 970168
Bartscher 
Fritteuse Imbiss
mit Ablasshahn, 8 l

48925
Stück

Art.-Nr. 970169
Bartscher 
Fritteuse Imbiss
mit Ablasshahn, 2 x 8 l

13760
Stück

Art.-Nr. 963507
Kisag 
Rahmbläser Whipper Professional
1 l

39.-
Stück

Art.-Nr. 990550
Duraslide Resto 
Bratpfanne
Ø 20 cm

20%* 11870
Stück

Art.-Nr. 964032
Domestic 
Fleischtopf
21 l, Ø 36 cm
Höhe 21,8 cm

18025
Stück

Art.-Nr. 998039
Steba 
Sous-Vide Garer SV120
2000 W, Edelstahl

20%*

20%*

 760
Stück

Art.-Nr. 970871
Teigschaber
35 cm

 720
Stück

Art.-Nr. 967450
Traiteurplatte
GN 1/1, verchromt

 260
Stück

Art.-Nr. 962643
Dessertschale
Ø 11 cm, braun

 4.-
Stück

Art.-Nr. 986940
Chef&Sommelier 
Cabernet Flûte
16 cl, 1 dl geeicht
6 Stück

 350
Stück

Art.-Nr. 986432
Luigi Bormioli 
D.O.C. Weinkelch
31 cl, 1 dl geeicht
6 Stück



32 * Rabatt bereits abgezogenLAST MINUTE 51 12.12.-18.12.2025

 339
l

Art.-Nr. 115261
Quality 
Sonnenblumenöl High Oleic
Bibox
20 l

24%*

 140
kg

Art.-Nr. 228050
Weissmehl
Typ 400
25 kg

25%*

 125
50 cl

Art.-Nr. 683800
Coca-Cola
Original
24 x 50 cl

20%*  115
50 cl

Art.-Nr. 687190
Ramseier
Apfelschorle
24 x 50 cl

7320
6 Rollen

Art.-Nr. 994206
Tork 
Wischtücher Midi
2-lagig, weiss

22%*

4285
50 Stück

Art.-Nr. 963513
Kisag 
Wegwerfpatronen

22%*


